
LISTA E RENDITJES SË APLIKANTËVE NË RAUNDIN E DYTË 

NË PROGRAMIN EKONOMIKS DHE SHKENCA E TË DHËNAVE 

IAL PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI PIKËT 

WBU Ekonomiks dhe Shkenca e të 

Dhënave  234014000112 9.12 

WBU Ekonomiks dhe Shkenca e të 

Dhënave  
231937400290 8.45 

WBU Ekonomiks dhe Shkenca e të 

Dhënave  
231961300004 8.19 

WBU Ekonomiks dhe Shkenca e të 

Dhënave  
234534100107 7.82 


